ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ШЕГАРСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Анастасьевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Анастасьевского сельского поселения
и иной официальной информации

Издаётся с 25 декабря 2015 г.
№ 2(46)								«06» февраля 2018 г.
с. Анастасьевка

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ»

	АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2018
с. Анастасьевка                          № 5

Об определении единой
теплоснабжающей организации
на территории муниципального
образовании «Анастасьевское
сельское поселение»

	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08 августа 2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить единую теплоснабжающую организацию на территории муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» ООО «Успех» и установить зону её деятельности с. Анастасьевка, с. Вороновка, с. Маркелово.
2. ООО «Успех» заключить договоры поставки тепловой энергии с потребителями.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Анастасьевского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения                                       О.Р. Чаптарова

Изовских Н.И., 8 (38247) 39-137

В дело № 02-04
___________Н.И. Изовских
«06» февраля 2018 г.
_______________________________________________________________________________________________________
Учредитель - Администрация Анастасьевского сельского поселения. Ответственный за выпуск – Ведущий специалист по управлению делами Администрации Анастасьевского сельского поселения Н.И. Изовских. Распространяется бесплатно. Тираж 8 экз. Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Анастасьевского сельского поселения. Адрес: 636149, Томская область, Шегарский район, с. Анастасьевка, пер. Школьный, 2